
ZARZĄDZENIE NR 88/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 sierpnia 2012 r.

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego znajdującego się na 
parterze budynku położonego w Śremie przy ul. Kościuszki 12 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem lokal użytkowy o pow. 28,39 m2 

znajdujący się na parterze budynku położonego w Śremie przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 12, stanowiącego część nieruchomości, której gmina Śrem jest 
władającym, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 952 o pow. 0.0325 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę wieczystą nr Kw 
40039, z przeznaczeniem na cele handlowo - usługowe. 

2. Usytuowanie lokalu użytkowego, o którym mowa w ust. 1, przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Lokal użytkowy, o którym mowa w § 1 oddaje się w najem na czas 
nieoznaczony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 3. Wywoławczy czynsz najmu w pierwszym przetargu wynosić będzie 
283,90 zł netto miesięcznie plus należny podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Strona 1Id: 2D475BC8-4B94-45D9-922D-2DEEB6665C1D. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik do zarządzenia nr 88/2012 

Burmistrza Śremu 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oznaczenie lokalu użytkowego przeznaczonego do wynajęcia. 

UL. T. KOŚCIUSZKI 

UL. F. DĄBROWSKIEGO 

Rozkład pomieszczeń znajdujących  

się w lokalu 

dz. 952 

Pomieszczenie II 

WC 

UL. T. KOŚCIUSZKI 

Budynek przy ul. T. Kościuszki 12 

Pomieszczenie I 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————
Id: 2D475BC8-4B94-45D9-922D-2DEEB6665C1D. Przyjety




